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Jegyzőkönyv 
 
 
Készült: Kunhegyes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2018. július 09-én 
megtartott soron kívüli nyilvános üléséről. 
 
 
Az ülés helye:  Kunhegyes, Kossuth L. u. 39. 
 
 
Jelen vannak:  Szabó András polgármester elnökletével: 

Madarasi Imre, Metzinger Ferenc, Nagy Kálmán, Dr. Nagy Le-
vente, Dr. Prágerné Dr. Kádár Magdolna, Somodi József és Vinc-
ze László önkormányzati képviselő 

 
Jelen vannak továbbá: Barta Ferenc aljegyző, Páldiné Dr. Ágoston Lívia járási hivatalve-

zető tanácskozási joggal meghívottak és Barta Zsanett jegyző-
könyvvezető  

 
 
 
Szabó András polgármester köszönti a soron kívüli képviselő-testületi ülésen a megjelen-
teket. 
 
 
Az ülés határozatképes, nyolc önkormányzati képviselő megjelent. Magyar György képvi-
selő úr igazoltan van távol. A képviselő-testület soron következő nyilvános ülését megnyit-
ja.  
 
 
Javasolja, hogy a meghívó szerint tárgyalják meg a napirendi pontokat. Kéri a napirendi 
pontok elfogadását. 
 
 
A képviselőtestület jelenlévő nyolc tagja a napirendi javaslatot egyhangúan, nyolc igenlő 
szavazattal elfogadja. 
 
 
 
ELSŐ NAPIRENDI PONT 
Előterjesztés a „TOP-2.1.3-15-JN1-2016-00020 Kunhegyes Kakat-ér rekonstrukciója 
I., valamint a TOP-2.1.2-15-JN1-2015-00009 Zöld város kialakítása a Kakat-ér men-
tén, Kunhegyes belterületén” című projektek kivitelezési munkálatainak elvégzésére 
Ajánlattételi felhívás elfogadásához és az eljárás megindításához 

(írásbeli) 
   
 
Szabó András polgármester elmondja, az eljárás lefolytatásához az Ajánlattételi felhívás 
elfogadása szükséges. A műszaki ellenőr és a projektmenedzser véleménye is ki lett küldve 
a képviselőknek. Megkérdezi van-e valakinek kérdése az előterjesztéssel kapcsolatban. 
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Nagy Kálmán képviselő megkérdezi, hogy a projektmenedzser illetve a műszaki ellenőr 
véleménye még pluszba jön hozzá, vagy miben változtatja. 
 
Szabó András polgármester elmondja, hogy van, ahol módosítani kell és van, ahol pluszba 
jön hozzá. Megkérdezi van-e még valakinek kérdése, észrevétele. 
 
Nagy Kálmán képviselő elmondja, hogy észrevétele lenne azzal kapcsolatban, hogy az 
Ajánlati dokumentáció 4. oldalán a Telefonszámnál 56-os körzet szerepel és nem 59-es 
körzetszám.  
 
Szabó András polgármester megköszöni az észrevételeket és ezek alapján javításra kerül-
nek az adatok. Megkérdezi van-e még valakinek hozzászólása az előterjesztéshez. 
 
Miután kérdés, vélemény nem volt, kéri a képviselő-testület tagjait, döntsenek. Aki elfo-
gadja a javaslatot, kézfeltartással jelezze. 
 
 
A képviselő-testület jelenlévő nyolc tagja egyhangúan nyolc igenlő szavazattal elfogadja a 
javaslatot, a következő határozatával: 
 
 
145/2018.(VII.09.) Kt. h a t á r o z a t, 
 „TOP-2.1.3-15-JN1-2016-00020 Kunhegyes Kakat-ér rekonstrukciója I., valamint a TOP-
2.1.2-15-JN1-2015-00009 Zöld város kialakítása a Kakat-ér mentén, Kunhegyes belterüle-
tén” című projektek kivitelezési munkálatainak elvégzésére Ajánlattételi felhívás elfogadá-
sához és az eljárás megindításához 
 

 
1. Kunhegyes Város Önkormányzata TOP-2.1.3-15-JN1-2016-00020 Kunhegyes 

Kakat-ér rekonstrukciója I., valamint a TOP-2.1.2-15-JN1-2015-00009 Zöld 
város kialakítása a Kakat-ér mentén, Kunhegyes belterületén négy ajánlati rész 
alapján kivitelezési munkálatok ellátása tárgyban A Kbt. 113. § (1) bekezdése 
szerinti összefoglaló tájékoztatás közzétételével induló nyílt nemzeti eljárás-
rend irányadó szabályainak alkalmazásával eljárást folytat le  
 
 

2. Kunhegyes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az alábbi eljárási ira-
tokat elfogadja: 
 - Ajánlattételi Dokumentáció  
 - Összefoglaló tájékoztatás  
- Kivonat- döntési javaslat  
 

3. Kunhegyes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Szabó 
András polgármestert a szükséges feladatok elvégzésére. 
 

 
Erről értesülnek: 

1. Szabó András polgármester 
2. Dr. Pénzes Tímea jegyző 
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3. Barta Ferenc aljegyző, a Bíráló Bizottság elnöke 
4. Szoboszlai Hajnalka gazdasági osztályvezető 
5. Bakos László közbeszerzési szakértő 
6. Horváth Ferenc műszaki ellenőr 
7. Fridrik Zsanett ügyintéző 

 
 
 
Szabó András polgármester megkérdezi van-e még valakinek bejelenteni valója. Hozzá-
szólás hiányában a képviselő-testület nyilvános ülését 15 óra 07 perckor bezárja. 
 
 
 

Kmf. 
Szabó András Barta Ferenc  
polgármester  aljegyző 


